¶ Quali ē p̄tōr̄ assilat mor. tuo ex multa p̄ditionib⁹.

P̄tōres ex. acerbant elo. q̄ dñi dnpl̄

Figura d. Sansone.

Moralit. nō mīta in cōmo da circa pec. catores.

Psalms

PQualis dñs
flagellis bñi
liat pccores
et convertit
ad se.

Nec multū ad hoc laboret et p b qñq; revertunt̄ ad cor: et
humiliat̄: vñ sequit̄ (et humiliati ē in labo. cor. eoz). q.d.
dñs p̄buit eis difficultates et labores et illis humiliati sunt
Ecli. xxxiiij. Iugū et lori curuāt collū durū p̄s. Coverſus
sum in eruā mea hoc ē qd̄ dñs p̄mitit. O see. q. sepiā viā
et sp̄us et sepiā eā maceria et semitas suas nō iuuenet: et se
quēt amatores suos et nō app̄bēdet eos et q̄ret eos t̄ nō i.
uueniet et dicet yadam et revertar ad virū mēi p̄rē q̄r be
ne erat mibi tūc maḡ q̄z nūc hoc ē qd̄ b̄ dicit (būlia. ē i la.
cor. e.) et bñ dicit (cor) fm̄ illud. Mathei. xj. Discite a me
q̄r mīlū et hu. cor. nō tñ orevl̄ corpe q̄r ē q̄ neq̄ter se būli
at et iterioza eī plena sūt tolo. Ecli. xix. (et firmati s̄ nec
fuit q̄ adiuua.) i. cognouerūt ifirmitatē suā et paupertatē cū
nō poterāt facere qd̄ volebāt: et tñ dei flagellū senserūt sic
dr. q. Mach. ii. de Antiocho q̄ b̄ grām sup̄bia deductus
cepit ad agnitionē sui venire diuina ammonit̄ plaga et ait
iūtū ē boiem subditū ēē deo et mortalē nō pia deo sentire
orabat aut̄ tē. hoc ē qd̄ sequit̄ (et da. ad do. cū tribu.) hoc
necessē erat cū (i) eet bō q̄ (adiuaret) Ecli. l. respic̄ies
erā ad adiutoriū boim et nō erat. Job. vj. nō ē auxiliū mi
bi in me. Necesariū q̄z me recesserūt a me et iō clamandūz
ad dñm fm̄ illud. Eai. lvij. Alama ne cesses: et hoc sit ml̄
ipl̄. s. plāgendo: orādo: p̄dicādo: et p̄ficēdo (ad dñm) non
ad baal: sicut. iij. Reg. xvij. inuocabāt nomē baal a manē
v̄sq̄ ad meridiē dicētes baal adiuua nos. b̄j sunt q̄ supio
ritatē desiderat̄ et gratiā magnat̄. Et nō q̄ inuocabant a
manē v̄sq̄ ad meridiē nō in vespa q̄r i morte nemo deside
rat dignitatē (cū tribularent̄) q̄. d. nō i. p̄spitate. Esa. lvij.
viā man̄ t̄. iuuenisti. p̄pterea nō rogasti (et de necessi. eo. li.
eos) hoc supra expositū ē et p̄ter illā expositionē possim⁹
dicere q̄ necessitates sunt diuitie q̄r q̄ multa habēt multq̄
indigēt. Ecli. xl. Filii in tpe vite t̄ ne indigeas. mēl̄ ē em̄
mori q̄ indigere. Iero. Quarū etiā obolo indiget d̄ b̄ys
necessitatib⁹ bñt nēc liberari et liberi fieri qui eis seruiunt
Matb. vij. Nō potestis deo fuire et manmōne (et eduxit
eos de tene. et vñ. mor. et vñcu. eoz dirupit) b̄ versuſ re
tē ē p̄ illū sedētes i tenebris tē. vñ illo exposito p̄ exposi
tio istius et p̄pter bec bñficia (p̄fiteant̄ do. mē eī t̄ mira
eī fi. ho.) hoc totū supra expositū ē (q̄r p̄trivit por. ereas
et vec. ser. p̄fre.) bñc verbum sic exponit Rebar. de sancto
vic. portis transiū obstruim⁹ vectib⁹ daurā munimus
qd̄ itaq̄ p̄ portas nisi p̄dictio: qd̄ p̄ vectes nisi rebellio ac
cipit p̄ ferrū aut̄ qd̄ oia metalla tomata: audacia p̄ es perti
nacia designat̄. porta itaq̄ ferrea p̄dictio primar: vect̄ fer
reus rebellio audax. portas ḡ creas cōtrēt̄ et fectes ferre
os p̄fringit qñ p̄tinacem p̄dictiōnē et audacē rebellionem
interna cōpunctiō dissoluit (suscepit eos) ad p̄niām (de
via iniq. e.) magna dñi misericōdia q̄ nō de via iuictatis dedi
guant̄ suscep̄ pccores Jeremi. iiiij. tu fornicata es cū ama
torib⁹ multis in reuertere ad me dicit dñs et ego suscipiā
te: et q̄ optet q̄ se humiliet q̄ vult ab ip̄o recipi subiungit.
(p̄pter iusticias eī suas humiliati sunt) q̄. di. alr̄ nō suscipit
eos dñs q̄ ip̄e sup̄bis resistit bu. aut̄ dat gratiā. Iaco. iiiij.
sic br. iii. Reg. xij. q̄ postq̄ dñuid humiliauit se dices: pecca
ui in dñ. dñs suscep̄t eū ad penitentiā: t̄ r̄ndit eī Matbā
dñs q̄z trāstulit petrū t̄. nō morieris. iii. Reg. xij. Monne
vides Achab humiliati corā me: q̄r iḡ humiliatus ē mei
causa non inducam malum in diebus eius.